
                                 

 

1/22 

EDITAL 003/2020 

 

II PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA ESTAGIÁRIOS DE 
ADMINISTRAÇÃO 

 

O SUBDEFENSOR PÚBLICO-GERAL DO ESTADO  DO MARANHÃO,  no 
uso de suas atribuições legais, e considerando o II PROCESSO SELETIVO 
SIMPLIFICADO PARA ESTAGIÁRIOS DE ADMINISTRAÇÃO, resolve: 

 

Art. 1º- INFORMAR  que os recursos interpostos foram devidamente respondidos 
para cada candidato (a) através do e-mail seletivos2020@ma.def.br, conforme 
ANEXO I  do presente edital; 

Art. 2º-  DIVULGAR, após análise dos recursos interpostos, a lista definitiva dos 
candidatos que obtiveram suas inscrições deferidas no processo seletivo, conforme 
ANEXO II  do presente edital; 

Art. 3º - DIVULGAR a lista de pontuação da fase de análise curricular, conforme 
ANEXO III  do presente edital; 
 
Art. 4º -  INFORMAR que os recursos em face da ANÁLISE CURRICULAR  
deverão ser interpostos eletronicamente, nos dias 11/08/2020 e 12/08/2020, em 
FORMATO PDF , por meio do endereço eletrônico seletivos2020@ma.def.br, 
conforme Item 10 do Edital de Abertura; 
 
Art. 5º -  O presente Edital será publicado no site da DPE/MA. 

 

 

São Luís, 10 de agosto de 2020 

 

 

GABRIEL SANTANA FURTADO SOARES  

Subdefensor Público-Geral do Estado do Maranhão  
 

 

 

 

A
S

S
IN

A
D

O
 D

IG
IT

A
LM

E
N

T
E

 P
O

R
 G

A
B

R
IE

L
 S

A
N

T
A

N
A

 F
U

R
T

A
D

O
 S

O
A

R
E

S
 E

M
 1

0/
08

/2
02

0 
11

:0
8:

51
.

C
Ó

D
IG

O
 D

E
 V

A
LI

D
A

Ç
Ã

O
: D

E
9T

U
 -

 N
O

87
G

 -
 F

M
C

C
H

   
   

P
A

R
A

 V
A

LI
D

A
R

 E
S

T
E

 D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

C
E

S
S

E
: h

tt
p

:/
/d

ef
en

so
ri

a.
m

a.
d

ef
.b

r/
va

lid
o

c/
va

lid
ar

http://defensoria.ma.def.br/validoc/validar?strvalidacao=DE9TUNO87GFMCCH




                                 

 

2/22 

ANEXO I 

Recursos Deferidos e Indeferidos 

 

CANDIDATO RECURSO 
EUDES FRANCISCO CRUZ E SILVA INDEFERIDO 

VINICIUS HENRIQUE SILVA DE 
SOUSA 

DEFERIDO 

GEOVANE ABREU SOUSA INDEFERIDO 
CHARLES VINICIUS VIEIRA DE 

ARAUJO 
DEFERIDO 

ELYANNE CORREIA GOMES INDEFERIDO 
KARINE MARIA LEARTE FERREIRA INDEFERIDO 

PAOLLA CRISTINA PESSOA 
RIBEIRO 

INDEFERIDO 

JOÃO PEDRO SENA RODRIGUES 
MOURA 

INDEFERIDO 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

A
S

S
IN

A
D

O
 D

IG
IT

A
LM

E
N

T
E

 P
O

R
 G

A
B

R
IE

L
 S

A
N

T
A

N
A

 F
U

R
T

A
D

O
 S

O
A

R
E

S
 E

M
 1

0/
08

/2
02

0 
11

:0
8:

51
.

C
Ó

D
IG

O
 D

E
 V

A
LI

D
A

Ç
Ã

O
: D

E
9T

U
 -

 N
O

87
G

 -
 F

M
C

C
H

   
   

P
A

R
A

 V
A

LI
D

A
R

 E
S

T
E

 D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

C
E

S
S

E
: h

tt
p

:/
/d

ef
en

so
ri

a.
m

a.
d

ef
.b

r/
va

lid
o

c/
va

lid
ar

http://defensoria.ma.def.br/validoc/validar?strvalidacao=DE9TUNO87GFMCCH




                                 

 

3/22 

ANEXO II 

 

II PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA ESTAGIÁRIOS DE 
ADMINISTRAÇÃO  

 

 

INSC. NOME  STATUS MOTIVO(S)  

6784 
ADRIANA PEREIRA 
CUNHA 

INDEFERIDO 

O (A) CANDIDATO (A) NÃO 
ANEXOU A DOCUMENTAÇÃO 

REQUERIDA (CURRÍCULO 
LATTES). 

6814 
ALINE MARIA DA FROTA 
CHAVES 

DEFERIDO - 

6677 
ANA KAROLINE RAMOS 
MIRANDA 

INDEFERIDO 

O (A) CANDIDATO (A) NÃO 
ANEXOU A DOCUMENTAÇÃO 
REQUERIDA (COEFICIENTE DE 

RENDIMENTO). O (A) 
CANDIDATO (A) NÃO ANEXOU 

A DOCUMENTAÇÃO 
REQUERIDA (CURRÍCULO 

LATTES). O (A) CANDIDATO 
(A) NÃO ANEXOU A 
DOCUMENTAÇÃO 

REQUERIDA. 

6633 
ANDRE DE ARAUJO DE 
JESUS 

INDEFERIDO 

O (A) CANDIDATO (A) NÃO 
ANEXOU A DOCUMENTAÇÃO 
REQUERIDA (COEFICIENTE DE 

RENDIMENTO). 

6842 ANDRÉIA LIMA COELHO DEFERIDO - 

6904 
ANDRESSA LEÃO DA 
SILVA DUARTE 

INDEFERIDO 

O (A) CANDIDATO (A) NÃO 
ANEXOU A DOCUMENTAÇÃO 

REQUERIDA (CURRÍCULO 
LATTES). O (A) CANDIDATO 

(A) NÃO ANEXOU A 
DOCUMENTAÇÃO REQUERIDA 

(COEFICIENTE DE 
RENDIMENTO). O (A) 

CANDIDATO (A) NÃO ANEXOU 
A DOCUMENTAÇÃO 

A
S

S
IN

A
D

O
 D

IG
IT

A
LM

E
N

T
E

 P
O

R
 G

A
B

R
IE

L
 S

A
N

T
A

N
A

 F
U

R
T

A
D

O
 S

O
A

R
E

S
 E

M
 1

0/
08

/2
02

0 
11

:0
8:

51
.

C
Ó

D
IG

O
 D

E
 V

A
LI

D
A

Ç
Ã

O
: D

E
9T

U
 -

 N
O

87
G

 -
 F

M
C

C
H

   
   

P
A

R
A

 V
A

LI
D

A
R

 E
S

T
E

 D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

C
E

S
S

E
: h

tt
p

:/
/d

ef
en

so
ri

a.
m

a.
d

ef
.b

r/
va

lid
o

c/
va

lid
ar

http://defensoria.ma.def.br/validoc/validar?strvalidacao=DE9TUNO87GFMCCH




                                 

 

4/22 

REQUERIDA. 

6874 
ANDREZA MARIA SOUZA 
DUTRA 

DEFERIDO - 

6665 
ARYELLE LARYNNE DE 
ANDRADE CABRAL 

INDEFERIDO 

O (A) CANDIDATO (A) NÃO 
ANEXOU A DOCUMENTAÇÃO 
REQUERIDA (COEFICIENTE DE 

RENDIMENTO). O (A) 
CANDIDATO (A) NÃO ANEXOU 

A DOCUMENTAÇÃO 
REQUERIDA (CURRÍCULO 

LATTES). 

6782 
CARLOS EDUARDO 
FERREIRA DA SILVA 

DEFERIDO - 

6826 
CARLOS MARCONY DA 
SILVA E SILVA 

INDEFERIDO 

O (A) CANDIDATO (A) NÃO 
ANEXOU A DOCUMENTAÇÃO 

REQUERIDA (CURRÍCULO 
LATTES). O (A) CANDIDATO 

(A) NÃO ANEXOU A 
DOCUMENTAÇÃO REQUERIDA 

(COEFICIENTE DE 
RENDIMENTO). O (A) 

CANDIDATO (A) NÃO ANEXOU 
A DOCUMENTAÇÃO 

REQUERIDA. 

6813 
CASSIANA SAMPAIO DA 
SILVA 

DEFERIDO - 

6871 
CHARLES VINICIUS 
VIEIRA DE ARAUJO 

DEFERIDO - 

6672 
CLEIDIMAR PINTO DE 
SOUSA 

INDEFERIDO 

O (A) CANDIDATO (A) NÃO 
ANEXOU A DOCUMENTAÇÃO 

REQUERIDA (CURRÍCULO 
LATTES). O (A) CANDIDATO 

(A) NÃO ANEXOU A 
DOCUMENTAÇÃO 

REQUERIDA. 

6812 
DANIEL DA SILVA 
BARROS 

DEFERIDO - 

6828 
DANIEL GURGEL LURINE 
GUIMARAES 

DEFERIDO - 

A
S

S
IN

A
D

O
 D

IG
IT

A
LM

E
N

T
E

 P
O

R
 G

A
B

R
IE

L
 S

A
N

T
A

N
A

 F
U

R
T

A
D

O
 S

O
A

R
E

S
 E

M
 1

0/
08

/2
02

0 
11

:0
8:

51
.

C
Ó

D
IG

O
 D

E
 V

A
LI

D
A

Ç
Ã

O
: D

E
9T

U
 -

 N
O

87
G

 -
 F

M
C

C
H

   
   

P
A

R
A

 V
A

LI
D

A
R

 E
S

T
E

 D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

C
E

S
S

E
: h

tt
p

:/
/d

ef
en

so
ri

a.
m

a.
d

ef
.b

r/
va

lid
o

c/
va

lid
ar

http://defensoria.ma.def.br/validoc/validar?strvalidacao=DE9TUNO87GFMCCH




                                 

 

5/22 

6600 
DANIEL VICTOR 
OLIVEIRA DA SILVA 

INDEFERIDO 
O (A) CANDIDATO (A) NÃO 

ANEXOU A DOCUMENTAÇÃO 
REQUERIDA. 

6891 
DANYLA BHYANKA DA 
SILVA LINDOSO 

INDEFERIDO 

O (A) CANDIDATO (A) NÃO 
ANEXOU A DOCUMENTAÇÃO 

REQUERIDA. O (A) 
CANDIDATO (A) NÃO ANEXOU 

A DOCUMENTAÇÃO 
REQUERIDA (COEFICIENTE DE 

RENDIMENTO). O (A) 
CANDIDATO (A) NÃO ANEXOU 

A DOCUMENTAÇÃO 
REQUERIDA (CURRÍCULO 

LATTES). 

6660 DAVID ROCHA COELHO INDEFERIDO 

O (A) CANDIDATO (A) NÃO 
ANEXOU A DOCUMENTAÇÃO 

REQUERIDA (CURRÍCULO 
LATTES). 

6890 
DIANA PACHECO 
FEQUES 

INDEFERIDO 

O (A) CANDIDATO (A) NÃO 
ANEXOU A DOCUMENTAÇÃO 

REQUERIDA (CURRÍCULO 
LATTES). O (A) CANDIDATO 

(A) NÃO ANEXOU A 
DOCUMENTAÇÃO REQUERIDA 

(COEFICIENTE DE 
RENDIMENTO). O (A) 

CANDIDATO (A) NÃO ANEXOU 
A DOCUMENTAÇÃO 

REQUERIDA. 

6822 
ELIZABETH SAMANTHA 
FARIAS DE CASTRO 

INDEFERIDO 

O (A) CANDIDATO (A) NÃO 
ANEXOU A DOCUMENTAÇÃO 

REQUERIDA (CURRÍCULO 
LATTES). O (A) CANDIDATO 

(A) NÃO ANEXOU A 
DOCUMENTAÇÃO 

REQUERIDA. 

6855 
ELLEN CHRISTINE 
BOAVIDA SILVA 

DEFERIDO - 

6774 
ELYANNE CORREIA 
GOMES 

INDEFERIDO 

O (A) CANDIDATO (A) NÃO 
ANEXOU A DOCUMENTAÇÃO 

REQUERIDA (CURRÍCULO 
LATTES). 

A
S

S
IN

A
D

O
 D

IG
IT

A
LM

E
N

T
E

 P
O

R
 G

A
B

R
IE

L
 S

A
N

T
A

N
A

 F
U

R
T

A
D

O
 S

O
A

R
E

S
 E

M
 1

0/
08

/2
02

0 
11

:0
8:

51
.

C
Ó

D
IG

O
 D

E
 V

A
LI

D
A

Ç
Ã

O
: D

E
9T

U
 -

 N
O

87
G

 -
 F

M
C

C
H

   
   

P
A

R
A

 V
A

LI
D

A
R

 E
S

T
E

 D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

C
E

S
S

E
: h

tt
p

:/
/d

ef
en

so
ri

a.
m

a.
d

ef
.b

r/
va

lid
o

c/
va

lid
ar

http://defensoria.ma.def.br/validoc/validar?strvalidacao=DE9TUNO87GFMCCH




                                 

 

6/22 

6647 
EMANUEL FRANCISCO 
SANTOS MORAES 

INDEFERIDO 

O (A) CANDIDATO (A) NÃO 
ANEXOU A DOCUMENTAÇÃO 

REQUERIDA (CURRÍCULO 
LATTES). 

6757 ERICA COLINA INDEFERIDO 

O (A) CANDIDATO (A) NÃO 
POSSUI OS REQUISITOS 

MÍNIMOS PARA A VAGA. 
MATRICULADA NO ÚLTIMO 

PERÍODO 

6806 
EUDES FRANCISCO 
CRUZ E SILVA 

INDEFERIDO 

O (A) CANDIDATO (A) NÃO 
ANEXOU A DOCUMENTAÇÃO 

REQUERIDA (CURRÍCULO 
LATTES). 

6798 EUNICE SILVA SOUSA DEFERIDO - 

6639 
EVENNY LETICIA DA 
LUZ SANTOS 

INDEFERIDO 

O (A) CANDIDATO (A) NÃO 
ANEXOU A DOCUMENTAÇÃO 
REQUERIDA (COEFICIENTE DE 

RENDIMENTO). O (A) 
CANDIDATO (A) NÃO ANEXOU 

A DOCUMENTAÇÃO 
REQUERIDA (CURRÍCULO 

LATTES).  O (A) CANDIDATO 
(A) NÃO ANEXOU A 
DOCUMENTAÇÃO 

REQUERIDA. 

6931 
FABIANA INARA SILVA 
DE SOUSA 

INDEFERIDO 

O (A) CANDIDATO (A) NÃO 
ANEXOU A DOCUMENTAÇÃO 

REQUERIDA. O (A) 
CANDIDATO (A) NÃO ANEXOU 

A DOCUMENTAÇÃO 
REQUERIDA (COEFICIENTE DE 
RENDIMENTO). AUSENCIA DA 

MÉDIA GERAL E DA 
DECLRAÇÃO DE MATRICULA 
EMITIDA PELA INSTITUIÇÃO 

DE ENSINO. 

6786 FABRICIO SALES SOUZA INDEFERIDO 

O (A) CANDIDATO (A) NÃO 
ANEXOU A DOCUMENTAÇÃO 

REQUERIDA (CURRÍCULO 
LATTES). 

6648 FELIPE JOSE CAMPOS INDEFERIDO O (A) CANDIDATO (A) NÃO 
ANEXOU A DOCUMENTAÇÃO 

A
S

S
IN

A
D

O
 D

IG
IT

A
LM

E
N

T
E

 P
O

R
 G

A
B

R
IE

L
 S

A
N

T
A

N
A

 F
U

R
T

A
D

O
 S

O
A

R
E

S
 E

M
 1

0/
08

/2
02

0 
11

:0
8:

51
.

C
Ó

D
IG

O
 D

E
 V

A
LI

D
A

Ç
Ã

O
: D

E
9T

U
 -

 N
O

87
G

 -
 F

M
C

C
H

   
   

P
A

R
A

 V
A

LI
D

A
R

 E
S

T
E

 D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

C
E

S
S

E
: h

tt
p

:/
/d

ef
en

so
ri

a.
m

a.
d

ef
.b

r/
va

lid
o

c/
va

lid
ar

http://defensoria.ma.def.br/validoc/validar?strvalidacao=DE9TUNO87GFMCCH




                                 

 

7/22 

FONTOURA REQUERIDA (CURRÍCULO 
LATTES). O (A) CANDIDATO 

(A) NÃO ANEXOU A 
DOCUMENTAÇÃO REQUERIDA 

(COEFICIENTE DE 
RENDIMENTO). O (A) 

CANDIDATO (A) NÃO ANEXOU 
A DOCUMENTAÇÃO 

REQUERIDA. 

6738 
FLÁVIO FERNANDES 
RIBEIRO DE SOUZA 

INDEFERIDO 

O (A) CANDIDATO (A) NÃO 
POSSUI OS REQUISITOS 

MÍNIMOS PARA A VAGA. Cursa 
Tecnologia em Processos 

Gerenciais 

6881 
FRANCISCA LUCIANA 
RODRIGUES LIMA 

DEFERIDO - 

6675 
GABRIELLA ILKA 
BRANDAO SILVEIRA 

DEFERIDO - 

6926 
GEOVANE ABREU 
SOUSA 

INDEFERIDO 

O (A) CANDIDATO (A) NÃO 
ANEXOU A DOCUMENTAÇÃO 
REQUERIDA (COEFICIENTE DE 

RENDIMENTO). AUSENTE A 
MÉDIA GERAL. 

6837 
GERSIKA DE AZEVEDO 
GARRIDO 

DEFERIDO - 

6910 
GILVANA CASAS NOVAS 
ARAGÃO 

DEFERIDO - 

6734 
HADINA BIANCA 
CUTRIM SILVA 

INDEFERIDO 

O (A) CANDIDATO (A) NÃO 
ANEXOU A DOCUMENTAÇÃO 

REQUERIDA (CURRÍCULO 
LATTES). 

6729 
INGRID COSTA PEREIRA 
FRANÇA 

DEFERIDO - 

6856 INGRID DA SILVA COSTA INDEFERIDO 

O (A) CANDIDATO (A) NÃO 
ANEXOU A DOCUMENTAÇÃO 

REQUERIDA (CURRÍCULO 
LATTES). O (A) CANDIDATO 

(A) NÃO ANEXOU A 
DOCUMENTAÇÃO 

REQUERIDA. 

A
S

S
IN

A
D

O
 D

IG
IT

A
LM

E
N

T
E

 P
O

R
 G

A
B

R
IE

L
 S

A
N

T
A

N
A

 F
U

R
T

A
D

O
 S

O
A

R
E

S
 E

M
 1

0/
08

/2
02

0 
11

:0
8:

51
.

C
Ó

D
IG

O
 D

E
 V

A
LI

D
A

Ç
Ã

O
: D

E
9T

U
 -

 N
O

87
G

 -
 F

M
C

C
H

   
   

P
A

R
A

 V
A

LI
D

A
R

 E
S

T
E

 D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

C
E

S
S

E
: h

tt
p

:/
/d

ef
en

so
ri

a.
m

a.
d

ef
.b

r/
va

lid
o

c/
va

lid
ar

http://defensoria.ma.def.br/validoc/validar?strvalidacao=DE9TUNO87GFMCCH




                                 

 

8/22 

6654 
INGRIDY RAYANE 
COSTA PEREIRA 

INDEFERIDO 

O (A) CANDIDATO (A) NÃO 
ANEXOU A DOCUMENTAÇÃO 

REQUERIDA (CURRÍCULO 
LATTES). O (A) CANDIDATO 

(A) NÃO ANEXOU A 
DOCUMENTAÇÃO 
REQUERIDA. O (A) 

CANDIDATO (A) NÃO ANEXOU 
A DOCUMENTAÇÃO 

REQUERIDA (COEFICIENTE DE 
RENDIMENTO). 

6674 
IRAILDES FRAZÃO 
MONTEIRO ROCHA 

INDEFERIDO 

O (A) CANDIDATO (A) NÃO 
ANEXOU A DOCUMENTAÇÃO 

REQUERIDA. O (A) 
CANDIDATO (A) NÃO ANEXOU 

A DOCUMENTAÇÃO 
REQUERIDA (CURRÍCULO 

LATTES). 

6896 
IVAN FONSECA 
CARVALHO SILVA 

INDEFERIDO 

O (A) CANDIDATO (A) NÃO 
POSSUI OS REQUISITOS 

MÍNIMOS PARA A VAGA. 
CANDIDATO NO ÚLTIMO 

PERÍODO. 

6747 
JOÃO BATISTA DE PAIVA 
DOS SANTOS 

INDEFERIDO 

O (A) CANDIDATO (A) NÃO 
ANEXOU A DOCUMENTAÇÃO 
REQUERIDA (COEFICIENTE DE 

RENDIMENTO). O (A) 
CANDIDATO (A) NÃO ANEXOU 

A DOCUMENTAÇÃO 
REQUERIDA (CURRÍCULO 

LATTES). O (A) CANDIDATO 
(A) NÃO ANEXOU A 
DOCUMENTAÇÃO 

REQUERIDA. 

6631 
JOÃO LUCAS PESSOA 
CAMPOS 

INDEFERIDO 

O (A) CANDIDATO (A) NÃO 
ANEXOU A DOCUMENTAÇÃO 

REQUERIDA. O (A) 
CANDIDATO (A) NÃO ANEXOU 

A DOCUMENTAÇÃO 
REQUERIDA (CURRÍCULO 

LATTES). COEFICIENTE 
MENOR QUE 7. 

A
S

S
IN

A
D

O
 D

IG
IT

A
LM

E
N

T
E

 P
O

R
 G

A
B

R
IE

L
 S

A
N

T
A

N
A

 F
U

R
T

A
D

O
 S

O
A

R
E

S
 E

M
 1

0/
08

/2
02

0 
11

:0
8:

51
.

C
Ó

D
IG

O
 D

E
 V

A
LI

D
A

Ç
Ã

O
: D

E
9T

U
 -

 N
O

87
G

 -
 F

M
C

C
H

   
   

P
A

R
A

 V
A

LI
D

A
R

 E
S

T
E

 D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

C
E

S
S

E
: h

tt
p

:/
/d

ef
en

so
ri

a.
m

a.
d

ef
.b

r/
va

lid
o

c/
va

lid
ar

http://defensoria.ma.def.br/validoc/validar?strvalidacao=DE9TUNO87GFMCCH




                                 

 

9/22 

6673 
JOÃO PEDRO SENA 
RODRIGUES MOURA 

INDEFERIDO 

O (A) CANDIDATO (A) NÃO 
ANEXOU A DOCUMENTAÇÃO 

REQUERIDA (CURRÍCULO 
LATTES). 

6820 
JOELMA MENDES 
SANTOS 

INDEFERIDO 

O (A) CANDIDATO (A) NÃO 
ANEXOU A DOCUMENTAÇÃO 

REQUERIDA (CURRÍCULO 
LATTES). O (A) CANDIDATO 

(A) NÃO ANEXOU A 
DOCUMENTAÇÃO REQUERIDA 

(COEFICIENTE DE 
RENDIMENTO). O (A) 

CANDIDATO (A) NÃO ANEXOU 
A DOCUMENTAÇÃO 

REQUERIDA. 

6928 
JOSUÉ DE SOUSA 
BARBOSA 

INDEFERIDO 

O (A) CANDIDATO (A) NÃO 
ANEXOU A DOCUMENTAÇÃO 

REQUERIDA. O (A) 
CANDIDATO (A) NÃO ANEXOU 

A DOCUMENTAÇÃO 
REQUERIDA (COEFICIENTE DE 

RENDIMENTO). O (A) 
CANDIDATO (A) NÃO ANEXOU 

A DOCUMENTAÇÃO 
REQUERIDA (CURRÍCULO 

LATTES). 

6937 
JULIA GRACIELE 
RIBEIRO FURTADO 

INDEFERIDO 

O (A) CANDIDATO (A) NÃO 
ANEXOU A DOCUMENTAÇÃO 

REQUERIDA (CURRÍCULO 
LATTES). O (A) CANDIDATO 

(A) NÃO ANEXOU A 
DOCUMENTAÇÃO REQUERIDA 

(COEFICIENTE DE 
RENDIMENTO). O (A) 

CANDIDATO (A) NÃO ANEXOU 
A DOCUMENTAÇÃO 

REQUERIDA. 

6796 
KARINE MARIA LEARTE 
FERREIRA 

INDEFERIDO 

O (A) CANDIDATO (A) NÃO 
ANEXOU A DOCUMENTAÇÃO 

REQUERIDA (CURRÍCULO 
LATTES). 

6911 KÊILIANE DO INDEFERIDO O (A) CANDIDATO (A) NÃO 
ANEXOU A DOCUMENTAÇÃO 

A
S

S
IN

A
D

O
 D

IG
IT

A
LM

E
N

T
E

 P
O

R
 G

A
B

R
IE

L
 S

A
N

T
A

N
A

 F
U

R
T

A
D

O
 S

O
A

R
E

S
 E

M
 1

0/
08

/2
02

0 
11

:0
8:

51
.

C
Ó

D
IG

O
 D

E
 V

A
LI

D
A

Ç
Ã

O
: D

E
9T

U
 -

 N
O

87
G

 -
 F

M
C

C
H

   
   

P
A

R
A

 V
A

LI
D

A
R

 E
S

T
E

 D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

C
E

S
S

E
: h

tt
p

:/
/d

ef
en

so
ri

a.
m

a.
d

ef
.b

r/
va

lid
o

c/
va

lid
ar

http://defensoria.ma.def.br/validoc/validar?strvalidacao=DE9TUNO87GFMCCH




                                 

 

10/22 

NASCIMENTO MORAES REQUERIDA (CURRÍCULO 
LATTES). O (A) CANDIDATO 

(A) NÃO ANEXOU A 
DOCUMENTAÇÃO REQUERIDA 

(COEFICIENTE DE 
RENDIMENTO). O (A) 

CANDIDATO (A) NÃO ANEXOU 
A DOCUMENTAÇÃO 

REQUERIDA. 

6605 
KELDA SOFIA DA COSTA 
SANTOS CAIRES ROCHA 

INDEFERIDO 

O (A) CANDIDATO (A) NÃO 
POSSUI OS REQUISITOS 

MÍNIMOS PARA A VAGA. 
CURSA O 2º PERÍODO 

6804 
KESSI JHONES GOMES 
LIMA 

DEFERIDO - 

6934 
LAUANA SOUSA DE 
CASTRO ARAUJO 

INDEFERIDO 

O (A) CANDIDATO (A) NÃO 
ANEXOU A DOCUMENTAÇÃO 

REQUERIDA (CURRÍCULO 
LATTES). O (A) CANDIDATO 

(A) NÃO ANEXOU A 
DOCUMENTAÇÃO 

REQUERIDA. 

6656 
LUCAS RODRIGUES 
CORREA 

INDEFERIDO 

O (A) CANDIDATO (A) NÃO 
ANEXOU A DOCUMENTAÇÃO 
REQUERIDA. AUSÊNCIA DE 

COMPROVAÇÃO DO PERÍODO 
EM QUE SE ENCONTRA 

MATRICULADO. 

6728 
LUCIANA DE OLIVEIRA 
FREITAS MARTINS 

INDEFERIDO 

O (A) CANDIDATO (A) NÃO 
ANEXOU A DOCUMENTAÇÃO 

REQUERIDA. O (A) 
CANDIDATO (A) NÃO ANEXOU 

A DOCUMENTAÇÃO 
REQUERIDA (COEFICIENTE DE 

RENDIMENTO). O (A) 
CANDIDATO (A) NÃO ANEXOU 

A DOCUMENTAÇÃO 
REQUERIDA (CURRÍCULO 

LATTES). 

6666 
LUIS GUSTAVO 
RODRIGUES DA SILVA 

INDEFERIDO 
O (A) CANDIDATO (A) NÃO 

ANEXOU A DOCUMENTAÇÃO 
REQUERIDA (COEFICIENTE DE 

A
S

S
IN

A
D

O
 D

IG
IT

A
LM

E
N

T
E

 P
O

R
 G

A
B

R
IE

L
 S

A
N

T
A

N
A

 F
U

R
T

A
D

O
 S

O
A

R
E

S
 E

M
 1

0/
08

/2
02

0 
11

:0
8:

51
.

C
Ó

D
IG

O
 D

E
 V

A
LI

D
A

Ç
Ã

O
: D

E
9T

U
 -

 N
O

87
G

 -
 F

M
C

C
H

   
   

P
A

R
A

 V
A

LI
D

A
R

 E
S

T
E

 D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

C
E

S
S

E
: h

tt
p

:/
/d

ef
en

so
ri

a.
m

a.
d

ef
.b

r/
va

lid
o

c/
va

lid
ar

http://defensoria.ma.def.br/validoc/validar?strvalidacao=DE9TUNO87GFMCCH




                                 

 

11/22 

RENDIMENTO). O (A) 
CANDIDATO (A) NÃO ANEXOU 

A DOCUMENTAÇÃO 
REQUERIDA (CURRÍCULO 

LATTES). 

6775 
LUIZA HELENA 
FERREIRA MATOS 

INDEFERIDO 

O (A) CANDIDATO (A) NÃO 
ANEXOU A DOCUMENTAÇÃO 

REQUERIDA (CURRÍCULO 
LATTES). 

6905 
MABIA ROSY SANTOS 
DE ARAUJO 

INDEFERIDO 

O (A) CANDIDATO (A) NÃO 
ANEXOU A DOCUMENTAÇÃO 

REQUERIDA (CURRÍCULO 
LATTES). O (A) CANDIDATO 

(A) NÃO ANEXOU A 
DOCUMENTAÇÃO 

REQUERIDA. 

6663 
MARCELA DA SILVA 
SOUSA 

INDEFERIDO 

O (A) CANDIDATO (A) NÃO 
ANEXOU A DOCUMENTAÇÃO 

REQUERIDA (CURRÍCULO 
LATTES). O (A) CANDIDATO 

(A) NÃO ANEXOU A 
DOCUMENTAÇÃO 

REQUERIDA. 

6883 
MARCOS RODRIGUES 
BOTELHO 

DEFERIDO - 

6636 
MARIA ALINI EMÍDIO DA 
COSTA 

INDEFERIDO 

O (A) CANDIDATO (A) NÃO 
ANEXOU A DOCUMENTAÇÃO 

REQUERIDA (CURRÍCULO 
LATTES). O (A) CANDIDATO 

(A) NÃO ANEXOU A 
DOCUMENTAÇÃO 

REQUERIDA. 

6940 
MARIA JOSÉ MEIRELES 
PINHEIRO SOBRINHA 

INDEFERIDO 

O (A) CANDIDATO (A) NÃO 
ANEXOU A DOCUMENTAÇÃO 

REQUERIDA. O (A) 
CANDIDATO (A) NÃO ANEXOU 

A DOCUMENTAÇÃO 
REQUERIDA (COEFICIENTE DE 

RENDIMENTO). O (A) 
CANDIDATO (A) NÃO ANEXOU 

A DOCUMENTAÇÃO 
REQUERIDA (CURRÍCULO 

A
S

S
IN

A
D

O
 D

IG
IT

A
LM

E
N

T
E

 P
O

R
 G

A
B

R
IE

L
 S

A
N

T
A

N
A

 F
U

R
T

A
D

O
 S

O
A

R
E

S
 E

M
 1

0/
08

/2
02

0 
11

:0
8:

51
.

C
Ó

D
IG

O
 D

E
 V

A
LI

D
A

Ç
Ã

O
: D

E
9T

U
 -

 N
O

87
G

 -
 F

M
C

C
H

   
   

P
A

R
A

 V
A

LI
D

A
R

 E
S

T
E

 D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

C
E

S
S

E
: h

tt
p

:/
/d

ef
en

so
ri

a.
m

a.
d

ef
.b

r/
va

lid
o

c/
va

lid
ar

http://defensoria.ma.def.br/validoc/validar?strvalidacao=DE9TUNO87GFMCCH




                                 

 

12/22 

LATTES). 

6618 
MARIA JOSE SANTOS 
SILVA 

INDEFERIDO 

O (A) CANDIDATO (A) NÃO 
ANEXOU A DOCUMENTAÇÃO 

REQUERIDA (CURRÍCULO 
LATTES). O (A) CANDIDATO 

(A) NÃO POSSUI OS 
REQUISITOS MÍNIMOS PARA A 

VAGA. ESTUDANTE DE 
DIREITO 

6852 
MARIA REGINA SOUZA 
CASTRO 

DEFERIDO - 

6768 
MARIANA AIRES 
TRAVASSOS PADILHA 

DEFERIDO - 

6722 
MARINA STOPPA 
MONDEGO 

DEFERIDO - 

6818 
MATEUS RIBEIRO 
ARAUJO 

INDEFERIDO 

O (A) CANDIDATO (A) NÃO 
ANEXOU A DOCUMENTAÇÃO 

REQUERIDA. O (A) 
CANDIDATO (A) NÃO ANEXOU 

A DOCUMENTAÇÃO 
REQUERIDA (COEFICIENTE DE 

RENDIMENTO). O (A) 
CANDIDATO (A) NÃO ANEXOU 

A DOCUMENTAÇÃO 
REQUERIDA (CURRÍCULO 

LATTES). 

6930 
MATHEUS DOS SANTOS 
SANTANA 

INDEFERIDO 

O (A) CANDIDATO (A) NÃO 
ANEXOU A DOCUMENTAÇÃO 

REQUERIDA (CURRÍCULO 
LATTES). O (A) CANDIDATO 

(A) NÃO ANEXOU A 
DOCUMENTAÇÃO 

REQUERIDA. 

6865 
MAX VINICIUS 
FERREIRA CARDOSO 

INDEFERIDO 

O (A) CANDIDATO (A) NÃO 
ANEXOU A DOCUMENTAÇÃO 

REQUERIDA (CURRÍCULO 
LATTES). 

6724 
MAYARA LINA COSTA 
LOURENÇO 

DEFERIDO - 

6915 MAYELE DE ARAUJO DEFERIDO - 

A
S

S
IN

A
D

O
 D

IG
IT

A
LM

E
N

T
E

 P
O

R
 G

A
B

R
IE

L
 S

A
N

T
A

N
A

 F
U

R
T

A
D

O
 S

O
A

R
E

S
 E

M
 1

0/
08

/2
02

0 
11

:0
8:

51
.

C
Ó

D
IG

O
 D

E
 V

A
LI

D
A

Ç
Ã

O
: D

E
9T

U
 -

 N
O

87
G

 -
 F

M
C

C
H

   
   

P
A

R
A

 V
A

LI
D

A
R

 E
S

T
E

 D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

C
E

S
S

E
: h

tt
p

:/
/d

ef
en

so
ri

a.
m

a.
d

ef
.b

r/
va

lid
o

c/
va

lid
ar

http://defensoria.ma.def.br/validoc/validar?strvalidacao=DE9TUNO87GFMCCH




                                 

 

13/22 

LAVRA 

6889 
MIGUEL ANTONIO 
SODRÉ BORGES 

DEFERIDO - 

6763 MIRIAN COSTA MOURA INDEFERIDO 

O (A) CANDIDATO (A) NÃO 
ANEXOU A DOCUMENTAÇÃO 

REQUERIDA. O (A) 
CANDIDATO (A) NÃO ANEXOU 

A DOCUMENTAÇÃO 
REQUERIDA (COEFICIENTE DE 

RENDIMENTO). O (A) 
CANDIDATO (A) NÃO ANEXOU 

A DOCUMENTAÇÃO 
REQUERIDA (CURRÍCULO 

LATTES). 

6917 
NATALIE FROIS RIOS 
MARIZ 

DEFERIDO - 

6846 
NAYACHE DE SOUSA E 
SILVA ALMEIDA 

DEFERIDO - 

6761 
NILDA OLIVEIRA DA 
SILVA E SILVA 

INDEFERIDO 

O (A) CANDIDATO (A) NÃO 
POSSUI OS REQUISITOS 

MÍNIMOS PARA A VAGA. 
Graduação no curso Tecnológica 

em Processos Gerenciais 

6629 
PAOLLA CRISTINA 
PESSOA RIBEIRO 

INDEFERIDO 

O (A) CANDIDATO (A) NÃO 
ANEXOU A DOCUMENTAÇÃO 

REQUERIDA (CURRÍCULO 
LATTES). 

6913 
PATRÍCIA FRANÇA 
RODRIGUES 

DEFERIDO - 

6742 
PEDRO HENRIQUE DA 
CONCEICAO RIBEIRO 

DEFERIDO - 

6634 
POLIANA ANDRADE 
CALDAS 

INDEFERIDO 
O (A) CANDIDATO (A) NÃO 

ANEXOU A DOCUMENTAÇÃO 
REQUERIDA. 

6870 
PRISCILA CRISTINA 
PEREIRA GONÇALVES 
DE JESUS 

DEFERIDO - 

6687 
RAFAEL PEREIRA 
MOURA 

INDEFERIDO O (A) CANDIDATO (A) NÃO 
ANEXOU A DOCUMENTAÇÃO 

A
S

S
IN

A
D

O
 D

IG
IT

A
LM

E
N

T
E

 P
O

R
 G

A
B

R
IE

L
 S

A
N

T
A

N
A

 F
U

R
T

A
D

O
 S

O
A

R
E

S
 E

M
 1

0/
08

/2
02

0 
11

:0
8:

51
.

C
Ó

D
IG

O
 D

E
 V

A
LI

D
A

Ç
Ã

O
: D

E
9T

U
 -

 N
O

87
G

 -
 F

M
C

C
H

   
   

P
A

R
A

 V
A

LI
D

A
R

 E
S

T
E

 D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

C
E

S
S

E
: h

tt
p

:/
/d

ef
en

so
ri

a.
m

a.
d

ef
.b

r/
va

lid
o

c/
va

lid
ar

http://defensoria.ma.def.br/validoc/validar?strvalidacao=DE9TUNO87GFMCCH




                                 

 

14/22 

REQUERIDA. O (A) 
CANDIDATO (A) NÃO ANEXOU 

A DOCUMENTAÇÃO 
REQUERIDA (COEFICIENTE DE 

RENDIMENTO). O (A) 
CANDIDATO (A) NÃO ANEXOU 

A DOCUMENTAÇÃO 
REQUERIDA (CURRÍCULO 

LATTES). 

6880 RAILSON COSTA ROSA DEFERIDO - 

6800 
RAIMUNDA FERREIRA E 
SILVA 

INDEFERIDO 

O (A) CANDIDATO (A) NÃO 
ANEXOU A DOCUMENTAÇÃO 

REQUERIDA. O (A) 
CANDIDATO (A) NÃO ANEXOU 

A DOCUMENTAÇÃO 
REQUERIDA (CURRÍCULO 

LATTES). O (A) CANDIDATO 
(A) NÃO ANEXOU A 

DOCUMENTAÇÃO REQUERIDA 
(COEFICIENTE DE 

RENDIMENTO). 

6863 
RENATA PESTANA 
PEREIRA 

DEFERIDO - 

6683 
ROBERT TELBALDO 
RIBEIRO GALVÃO 

INDEFERIDO 

O (A) CANDIDATO (A) NÃO 
ANEXOU A DOCUMENTAÇÃO 

REQUERIDA (CURRÍCULO 
LATTES). O (A) CANDIDATO 

(A) NÃO ANEXOU A 
DOCUMENTAÇÃO REQUERIDA 

(COEFICIENTE DE 
RENDIMENTO). O (A) 

CANDIDATO (A) NÃO ANEXOU 
A DOCUMENTAÇÃO 

REQUERIDA. 

6936 
ROMÁRIO BEZERRA 
ARAÚJO 

INDEFERIDO 

O (A) CANDIDATO (A) NÃO 
ANEXOU A DOCUMENTAÇÃO 

REQUERIDA (CURRÍCULO 
LATTES). 

6699 
RONALDO MARTINS 
COSTA JUNIOR 

DEFERIDO - 

6743 ROSANA PEREIRA INDEFERIDO O (A) CANDIDATO (A) NÃO 
ANEXOU A DOCUMENTAÇÃO 

A
S

S
IN

A
D

O
 D

IG
IT

A
LM

E
N

T
E

 P
O

R
 G

A
B

R
IE

L
 S

A
N

T
A

N
A

 F
U

R
T

A
D

O
 S

O
A

R
E

S
 E

M
 1

0/
08

/2
02

0 
11

:0
8:

51
.

C
Ó

D
IG

O
 D

E
 V

A
LI

D
A

Ç
Ã

O
: D

E
9T

U
 -

 N
O

87
G

 -
 F

M
C

C
H

   
   

P
A

R
A

 V
A

LI
D

A
R

 E
S

T
E

 D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

C
E

S
S

E
: h

tt
p

:/
/d

ef
en

so
ri

a.
m

a.
d

ef
.b

r/
va

lid
o

c/
va

lid
ar

http://defensoria.ma.def.br/validoc/validar?strvalidacao=DE9TUNO87GFMCCH




                                 

 

15/22 

CASTRO REQUERIDA (COEFICIENTE DE 
RENDIMENTO). O (A) 

CANDIDATO (A) NÃO ANEXOU 
A DOCUMENTAÇÃO 

REQUERIDA (CURRÍCULO 
LATTES). O (A) CANDIDATO 

(A) NÃO ANEXOU A 
DOCUMENTAÇÃO 

REQUERIDA. 

6704 
RYAN MATHEUS 
BEZERRA DA SILVA 

INDEFERIDO 

O (A) CANDIDATO (A) NÃO 
ANEXOU A DOCUMENTAÇÃO 

REQUERIDA. O (A) 
CANDIDATO (A) NÃO ANEXOU 

A DOCUMENTAÇÃO 
REQUERIDA (COEFICIENTE DE 

RENDIMENTO). O (A) 
CANDIDATO (A) NÃO ANEXOU 

A DOCUMENTAÇÃO 
REQUERIDA (CURRÍCULO 

LATTES). 

6857 
SIMONE PINHEIRO 
COSTA 

INDEFERIDO 

O (A) CANDIDATO (A) NÃO 
ANEXOU A DOCUMENTAÇÃO 

REQUERIDA. O (A) 
CANDIDATO (A) NÃO ANEXOU 

A DOCUMENTAÇÃO 
REQUERIDA (CURRÍCULO 

LATTES). 

6637 
TAFYLA VIVIANE 
PINHEIRO ABREU 

INDEFERIDO 

O (A) CANDIDATO (A) NÃO 
ANEXOU A DOCUMENTAÇÃO 

REQUERIDA (CURRÍCULO 
LATTES). 

6680 TAINARA LIMA ALVES INDEFERIDO 

O (A) CANDIDATO (A) NÃO 
ANEXOU A DOCUMENTAÇÃO 
REQUERIDA (COEFICIENTE DE 

RENDIMENTO). O (A) 
CANDIDATO (A) NÃO ANEXOU 

A DOCUMENTAÇÃO 
REQUERIDA (CURRÍCULO 

LATTES). O (A) CANDIDATO 
(A) NÃO ANEXOU A 
DOCUMENTAÇÃO 

REQUERIDA. 

A
S

S
IN

A
D

O
 D

IG
IT

A
LM

E
N

T
E

 P
O

R
 G

A
B

R
IE

L
 S

A
N

T
A

N
A

 F
U

R
T

A
D

O
 S

O
A

R
E

S
 E

M
 1

0/
08

/2
02

0 
11

:0
8:

51
.

C
Ó

D
IG

O
 D

E
 V

A
LI

D
A

Ç
Ã

O
: D

E
9T

U
 -

 N
O

87
G

 -
 F

M
C

C
H

   
   

P
A

R
A

 V
A

LI
D

A
R

 E
S

T
E

 D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

C
E

S
S

E
: h

tt
p

:/
/d

ef
en

so
ri

a.
m

a.
d

ef
.b

r/
va

lid
o

c/
va

lid
ar

http://defensoria.ma.def.br/validoc/validar?strvalidacao=DE9TUNO87GFMCCH




                                 

 

16/22 

6681 
TARCISIO RENAN 
GARCEZ CASCAIS 

INDEFERIDO 

O (A) CANDIDATO (A) NÃO 
ANEXOU A DOCUMENTAÇÃO 

REQUERIDA (CURRÍCULO 
LATTES).  O (A) CANDIDATO 

(A) NÃO ANEXOU A 
DOCUMENTAÇÃO REQUERIDA 

(COEFICIENTE DE 
RENDIMENTO). O (A) 

CANDIDATO (A) NÃO ANEXOU 
A DOCUMENTAÇÃO 

REQUERIDA. 

6903 
TATIANA DE JESUS 
PINHEIRO PEREIRA 

DEFERIDO - 

6834 
TAYANE RODRIGUES 
PEREIRA 

DEFERIDO - 

6642 
THALITA FRANCISCA 
AZEVEDO BARROS 

INDEFERIDO 

O (A) CANDIDATO (A) NÃO 
ANEXOU A DOCUMENTAÇÃO 

REQUERIDA (CURRÍCULO 
LATTES). 

6790 THALYSON DOS SANTOS INDEFERIDO 

O (A) CANDIDATO (A) NÃO 
POSSUI OS REQUISITOS 

MÍNIMOS PARA A VAGA. 
CANDIDATO NO ÚLTIMO 

PERÍODO. 

6732 
THIAGO DOS SANTOS 
CASTRO 

DEFERIDO - 

6676 
THIFFANY PEREIRA 
SANTOS 

INDEFERIDO 

O (A) CANDIDATO (A) NÃO 
ANEXOU A DOCUMENTAÇÃO 

REQUERIDA. O (A) 
CANDIDATO (A) NÃO ANEXOU 

A DOCUMENTAÇÃO 
REQUERIDA (COEFICIENTE DE 

RENDIMENTO). O (A) 
CANDIDATO (A) NÃO ANEXOU 

A DOCUMENTAÇÃO 
REQUERIDA (CURRÍCULO 

LATTES). 

6764 
THYAGO LUIS SARAIVA 
GOMES 

INDEFERIDO 

O (A) CANDIDATO (A) NÃO 
ANEXOU A DOCUMENTAÇÃO 

REQUERIDA (CURRÍCULO 
LATTES). 

A
S

S
IN

A
D

O
 D

IG
IT

A
LM

E
N

T
E

 P
O

R
 G

A
B

R
IE

L
 S

A
N

T
A

N
A

 F
U

R
T

A
D

O
 S

O
A

R
E

S
 E

M
 1

0/
08

/2
02

0 
11

:0
8:

51
.

C
Ó

D
IG

O
 D

E
 V

A
LI

D
A

Ç
Ã

O
: D

E
9T

U
 -

 N
O

87
G

 -
 F

M
C

C
H

   
   

P
A

R
A

 V
A

LI
D

A
R

 E
S

T
E

 D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

C
E

S
S

E
: h

tt
p

:/
/d

ef
en

so
ri

a.
m

a.
d

ef
.b

r/
va

lid
o

c/
va

lid
ar

http://defensoria.ma.def.br/validoc/validar?strvalidacao=DE9TUNO87GFMCCH




                                 

 

17/22 

6652 
VALDENIZE ARAÚJO 
CHAVES 

INDEFERIDO 

O (A) CANDIDATO (A) NÃO 
ANEXOU A DOCUMENTAÇÃO 

REQUERIDA (CURRÍCULO 
LATTES). O (A) CANDIDATO 

(A) NÃO ANEXOU A 
DOCUMENTAÇÃO 

REQUERIDA. 

6690 
VALERIA SANTOS 
ALMEIDA 

DEFERIDO - 

6717 
VANESSA NASCIMENTO 
DOS SANTOS 

DEFERIDO - 

6882 
VICTORIA THAIS DA 
SILVA NASCIMENTO 

DEFERIDO - 

6848 
VINICIUS HENRIQUE 
SILVA DE SOUSA 

DEFERIDO - 

6646 
VIRGINIA LANA 
LINDOSO LIMA 

INDEFERIDO 

O (A) CANDIDATO (A) NÃO 
ANEXOU A DOCUMENTAÇÃO 

REQUERIDA. O (A) 
CANDIDATO (A) NÃO ANEXOU 

A DOCUMENTAÇÃO 
REQUERIDA (COEFICIENTE DE 

RENDIMENTO). O (A) 
CANDIDATO (A) NÃO ANEXOU 

A DOCUMENTAÇÃO 
REQUERIDA (CURRÍCULO 

LATTES). 

6702 
VITÓRIA VIEIRA DA 
SILVA 

INDEFERIDO 

O (A) CANDIDATO (A) NÃO 
ANEXOU A DOCUMENTAÇÃO 

REQUERIDA. O (A) 
CANDIDATO (A) NÃO ANEXOU 

A DOCUMENTAÇÃO 
REQUERIDA (COEFICIENTE DE 

RENDIMENTO). O (A) 
CANDIDATO (A) NÃO ANEXOU 

A DOCUMENTAÇÃO 
REQUERIDA (CURRÍCULO 

LATTES). 

6688 
WEMERSON MILLER 
MONROE GARCEZ 

INDEFERIDO 

O (A) CANDIDATO (A) NÃO 
ANEXOU A DOCUMENTAÇÃO 

REQUERIDA (CURRÍCULO 
LATTES). 

A
S

S
IN

A
D

O
 D

IG
IT

A
LM

E
N

T
E

 P
O

R
 G

A
B

R
IE

L
 S

A
N

T
A

N
A

 F
U

R
T

A
D

O
 S

O
A

R
E

S
 E

M
 1

0/
08

/2
02

0 
11

:0
8:

51
.

C
Ó

D
IG

O
 D

E
 V

A
LI

D
A

Ç
Ã

O
: D

E
9T

U
 -

 N
O

87
G

 -
 F

M
C

C
H

   
   

P
A

R
A

 V
A

LI
D

A
R

 E
S

T
E

 D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

C
E

S
S

E
: h

tt
p

:/
/d

ef
en

so
ri

a.
m

a.
d

ef
.b

r/
va

lid
o

c/
va

lid
ar

http://defensoria.ma.def.br/validoc/validar?strvalidacao=DE9TUNO87GFMCCH




                                 

 

18/22 

6773 
WERISON SANTOS 
SOARES 

DEFERIDO - 

6879 
WESLEY FERNANDO 
AGUIAR GOMES 

DEFERIDO - 

6632 
WESLLY DE SOUSA 
OLIVEIRA 

INDEFERIDO 

O (A) CANDIDATO (A) NÃO 
ANEXOU A DOCUMENTAÇÃO 
REQUERIDA. AUSENCIA DE 
HISTÓRICO E DECLARAÇÃO 

DE MATRÍCULA. 

6721 
WINGRID  MATOS DE 
ALMEIDA 

DEFERIDO - 

6710 YASMIN LIRA DUARTE DEFERIDO - 

6737 
YASMIN SALMAN 
MAGIOLI 

DEFERIDO - 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

A
S

S
IN

A
D

O
 D

IG
IT

A
LM

E
N

T
E

 P
O

R
 G

A
B

R
IE

L
 S

A
N

T
A

N
A

 F
U

R
T

A
D

O
 S

O
A

R
E

S
 E

M
 1

0/
08

/2
02

0 
11

:0
8:

51
.

C
Ó

D
IG

O
 D

E
 V

A
LI

D
A

Ç
Ã

O
: D

E
9T

U
 -

 N
O

87
G

 -
 F

M
C

C
H

   
   

P
A

R
A

 V
A

LI
D

A
R

 E
S

T
E

 D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

C
E

S
S

E
: h

tt
p

:/
/d

ef
en

so
ri

a.
m

a.
d

ef
.b

r/
va

lid
o

c/
va

lid
ar

http://defensoria.ma.def.br/validoc/validar?strvalidacao=DE9TUNO87GFMCCH




                                 

 

19/22 

ANEXO III - TABELA DE PONTUAÇÃO 

Nº de 
Inscrição  

NOME Eventos 
Acadêmic
os (0,5 – 
máx. 15 
pontos) 

Publicação 
de Artigo 

(2,0 – 
max. 4 
pontos) 

Estágio 
na área 

de 
Administ

ração 
(4,0 – 
máx. 8 
pontos)  

Estágio ou 
Experiênci

a 
profissiona
l em outras 
áreas (1,0 
– máx. 5 
pontos) 

Grupo de 
Estudo 
(2,0 – 
máx. 4 
pontos) 

Monitoria 
(2,0 – 
máx. 4 
pontos)  

TOTAL 

 6814 Aline Maria da Frota Chaves 1,5 0 0 0 0 0 1,5 

6842 Andréia Lima Coelho 0 0 0 0 0 0 0,0 

6874 Andreza Maria Souza Dutra 3,0 0 0 0 0 0 3,0 

6782 Carlos Eduardo Ferreira da Silva 0 0 0 0 0 0 0,0 

6813 Cassiana Sampaio da Silva 3,0 0 4,0 0 0 0 7,0 

6871 Charles Vinicius Vieira de Araujo 5,0 0 0 0 2,0 0 7,0 

6812 Daniel da Silva Barros 8,5 0 4,0 2,0 0 0 14,5 

6828 Daniel Gurgel Lurine Guimarães 0 0 0 0 0 0 0,0 

6855 Ellen Christine Boavida Silva 8,0 0 4,0 0 2,0 0 14,0 

6798 Eunice Silva Sousa 0 0 0 0 0 0 0,0 

6891 Francisca Luciana Rodrigues Lima 0 0 0 0 0 0 0,0 

6675 Gabriela Ilka Brandão Silveira 0 0 0 0 0 0 0,0 

6837 Gersika de Azevedo Garrido  1,5 0 0 1,0 0 0 2,5 

A
S

S
IN

A
D

O
 D

IG
IT

A
LM

E
N

T
E

 P
O

R
 G

A
B

R
IE

L
 S

A
N

T
A

N
A

 F
U

R
T

A
D

O
 S

O
A

R
E

S
 E

M
 1

0/
08

/2
02

0 
11

:0
8:

51
.

C
Ó

D
IG

O
 D

E
 V

A
LI

D
A

Ç
Ã

O
: D

E
9T

U
 -

 N
O

87
G

 -
 F

M
C

C
H

   
   

P
A

R
A

 V
A

LI
D

A
R

 E
S

T
E

 D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

C
E

S
S

E
: h

tt
p

:/
/d

ef
en

so
ri

a.
m

a.
d

ef
.b

r/
va

lid
o

c/
va

lid
ar

http://defensoria.ma.def.br/validoc/validar?strvalidacao=DE9TUNO87GFMCCH




                                 

 

20/22 

 

Nº de 
Inscrição  

NOME Eventos 
Acadêmico

s (0,5 – 
máx. 15 
pontos) 

Publicação 
de Artigo 

(2,0 – max. 
4 pontos) 

Estágio 
na área de 
Administr
ação (4,0 
– máx. 8 
pontos)  

Estágio ou 
Experiência 
profissional 
em outras 

áreas (1,0 – 
máx. 5 
pontos) 

Grupo de 
Estudo 
(2,0 – 
máx. 4 
pontos) 

Monitoria 
(2,0 – máx. 
4 pontos)  

TOTAL 

6910 Gilvana Casas Novas Aragão 1,0 0 0 0 0 0 1,0 

6729 Ingrid Costa Pereira França 0 0 0 0 0 0 0,0 

6804 Kessi Jhones Gomes Lima 11,0 0 0 0 0 0 11,0 

6883 Marcos Rodrigues Botelho 1,0 0 4,0 0 0 0 5,0 

6852 Maria Regina Souza Castro 7,0 0 4,0 0 2,0 0 13,0 

6768 Mariana Aires Travassos Padilha 0,5 0 4,0 1,0 0 0 5,5 

6722 Marina Stoppa Mondego 4,5 0 0 0 0 0 4,5 

6724 Mayara Lina Costa Lourenço 0 0 0 0 0 0 0,0 

6915 Mayele de Araujo Lavra 2,5 0 0 0 0 0 2,5 

6889 Miguel Antônio Sodré Borges 4,5 0 0 0 0 0 4,5 

6917 Natalie Frois Rios Mariz 0 0 0 0 0 0 0,0 

6846 Nayache de Sousa e Silva Almeida 
 

2,5 0 0 0 0 0 2,5 

A
S

S
IN

A
D

O
 D

IG
IT

A
LM

E
N

T
E

 P
O

R
 G

A
B

R
IE

L
 S

A
N

T
A

N
A

 F
U

R
T

A
D

O
 S

O
A

R
E

S
 E

M
 1

0/
08

/2
02

0 
11

:0
8:

51
.

C
Ó

D
IG

O
 D

E
 V

A
LI

D
A

Ç
Ã

O
: D

E
9T

U
 -

 N
O

87
G

 -
 F

M
C

C
H

   
   

P
A

R
A

 V
A

LI
D

A
R

 E
S

T
E

 D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

C
E

S
S

E
: h

tt
p

:/
/d

ef
en

so
ri

a.
m

a.
d

ef
.b

r/
va

lid
o

c/
va

lid
ar

http://defensoria.ma.def.br/validoc/validar?strvalidacao=DE9TUNO87GFMCCH




                                 

 

21/22 

 

Nº de 
Inscrição  

NOME Eventos 
Acadêmico

s (0,5 – 
máx. 15 
pontos) 

Publicação 
de Artigo 

(2,0 – max. 
4 pontos) 

Estágio 
na área de 
Administr
ação (4,0 
– máx. 8 
pontos)  

Estágio ou 
Experiência 
profissional 
em outras 

áreas (1,0 – 
máx. 5 
pontos) 

Grupo de 
Estudo 
(2,0 – 
máx. 4 
pontos) 

Monitoria 
(2,0 – máx. 
4 pontos)  

TOTAL 

6913 Patrícia França Rodrigues 1,5 0 0 0 0 0 1,5 

6742 Pedro Henrique da Conceição Ribeiro 8,0 0 8,0  0 0 0 16,0 

6870 Priscila Cristina Pereira Gonçalves de Jesus 0 0 0 0 0 0 0,0 

6880 Railson Costa Rosa 0 0 0 0 0 0 0,0 

6863 Renata Pestana Ferreira 5,5 0 0 0 2,0 0 7,5 

6699 Ronaldo Martins Costa Junior 3,0 0 4,0 0 2,0 0 9,0 

6903 Tatiana de Jesus Pinheiro Pereira 0 0 0 0 0 0 0,0 

6834 Tayane Rodrigues Pereira 0 0 0 0 0 0 0,0 

6732 Thiago Dos Santos Castro 4,0 0 0 0 0 0 4,0 

6690 Valéria Santos Almeida 0 0 0 0 0 0 0,0 

6717 Vanessa Nascimento dos Santos 8,5 0 4,0 0 2,0 2,0 16,5 

6882 Victoria Thais da Silva Nascimento 0 0 0 0 0 0 0,0 

A
S

S
IN

A
D

O
 D

IG
IT

A
LM

E
N

T
E

 P
O

R
 G

A
B

R
IE

L
 S

A
N

T
A

N
A

 F
U

R
T

A
D

O
 S

O
A

R
E

S
 E

M
 1

0/
08

/2
02

0 
11

:0
8:

51
.

C
Ó

D
IG

O
 D

E
 V

A
LI

D
A

Ç
Ã

O
: D

E
9T

U
 -

 N
O

87
G

 -
 F

M
C

C
H

   
   

P
A

R
A

 V
A

LI
D

A
R

 E
S

T
E

 D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

C
E

S
S

E
: h

tt
p

:/
/d

ef
en

so
ri

a.
m

a.
d

ef
.b

r/
va

lid
o

c/
va

lid
ar

http://defensoria.ma.def.br/validoc/validar?strvalidacao=DE9TUNO87GFMCCH




                                 

 

22/22 

 

 

Nº de 
Inscrição  

NOME Eventos 
Acadêmic
os (0,5 – 
máx. 15 
pontos) 

Publicaçã
o de 

Artigo 
(2,0 – 
max. 4 
pontos) 

Estágio 
na área 

de 
Adminis
tração 
(4,0 – 
máx. 8 
pontos)  

Estágio 
ou 

Experiênc
ia 

profission
al em 
outras 

áreas (1,0 
– máx. 5 
pontos) 

Grupo 
de 

Estudo 
(2,0 – 
máx. 4 
pontos) 

Monitoria 
(2,0 – 
máx. 4 
pontos)  

TOTAL 

6848 Vinicius Henrique Silva de Sousa 0 0 0 0 0 0 0,0 

6673 Werison Santos Soares 0 0 8,0 0 0 0 8,0 

6879 Wesley Fernando Aguiar Gomes 0 0 0 0 0 0 0,0 

6721 Wingrid Matos de Almeida 0 0 0 0 0 0 0,0 

6710 Yasmin Lira Duarte 4,0  0 4,0 0 0 0 8,0 

6737 Yasmin Salman Magioli 4,5 2,0 0 3,0 2,0 0 11,5 

A
S

S
IN

A
D

O
 D

IG
IT

A
LM

E
N

T
E

 P
O

R
 G

A
B

R
IE

L
 S

A
N

T
A

N
A

 F
U

R
T

A
D

O
 S

O
A

R
E

S
 E

M
 1

0/
08

/2
02

0 
11

:0
8:

51
.

C
Ó

D
IG

O
 D

E
 V

A
LI

D
A

Ç
Ã

O
: D

E
9T

U
 -

 N
O

87
G

 -
 F

M
C

C
H

   
   

P
A

R
A

 V
A

LI
D

A
R

 E
S

T
E

 D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

C
E

S
S

E
: h

tt
p

:/
/d

ef
en

so
ri

a.
m

a.
d

ef
.b

r/
va

lid
o

c/
va

lid
ar

P
ow

er
ed

 b
y 

T
C

P
D

F
 (

w
w

w
.tc

pd
f.o

rg
)

http://defensoria.ma.def.br/validoc/validar?strvalidacao=DE9TUNO87GFMCCH
http://www.tcpdf.org



		2020-08-10T11:47:33-0300
	GABRIEL SANTANA FURTADO SOARES:05211971477




